КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13. 12.2019

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Бе
ловского городского округа от 28.01.2013 №14-н

На основании Закона Кемеровской области от 25Л 1.2019 № 132-03 «О
внесении изменений в статью 2 Закона Кемеровской области «О наделении ор
ганами местного самоуправления отдельными государственными полномочия
ми в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения».

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа
от 28.01.2013 № 14-п «О порядке реализации отдельных положений Закона Ке
меровской области от 27.07.2005 № 99-03 «О наделении органов местного са
моуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социаль
ной поддержки и социального обслуживания населения» (с изменениями, вне
сенными постановлениями Администрации Беловского городского округа
от 18.04.2013 № 91-п, от 27.01.2015 № 19-п, от 02.04.2015 № 91-п, от 20.06.2016
№ 212-п, 15.08.2016 №292-п, от 24.04.2017 № 1312-п, от 20.02.2018 № 4 14-п,
от 02.12.2019 № 3312-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 37 следующего содержания:
«37) организация создания приемных семей отдельных категорий граж

дан в соответствии с Законом Кемеровской области «Об организации создания
приемных семей для отдельных категорий граждан», за исключением перечис
ления ежемесячного денежного вознаграждения на счет гражданина, организо
вавшего приемную семью, а также уплаты налога на доходы физических лиц.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее постановление на сайте Администрации Беловского' городского ок
руга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов